
発行日：令和4年7月5日（火 )

発行者：サンシャインビラ
電　 話：042-551-1703

ゲーム大会では「コロナ叩き」をして楽しまれた後、シュークリームを

召し上がりました♪

ご利用者様よりご相談やご希望を伺います。

日 曜日

3 日
〃 〃 紙芝居
〃 〃 ナースコール点検
6 水 誕生食の日
7 木 製作クラブ
11 月 手作りおやつの日
13 水 麺の日
〃 〃 茶道クラブ
17 日 利用者様ベッド点検
18 月 書道クラブ
19 火 選択食の日
〃 〃 園芸クラブ
23 土 納涼祭準備
24 日 納涼祭
25 月 書道クラブ
〃 〃 喫茶の日
26 火 製作クラブ
27 水 ラーメンの日
〃 〃 外出の日

園芸クラブでは、お花をスケッチしたりお野菜の収穫を
したりして楽しまれました♪

6月の手作りおやつです♪

らっしゃいます。利用者様同士があいさつ

今年は、梅雨が短く、梅雨明け前から真夏
のような日が続いています。そんな中でも、
利用者様は穏やかに生活されています。
イベントやクラブ活動の他、外の景色を眺め
たり、趣味の絵をかかれたりしている方もい

主な予定

7月の予定

生活相談員より

スポーツの日

ルス感染状況によっては変更される場合
がありますのでご了承ください）

面会につきましては「窓越し面会」「オンラ
イン面会」に加え、室内での「パーテーシ
ョン越し面会」も行っております。いずれも
ご予約を承っております。（新型コロナウイ

員皆で努力していきたいと思います。

を交わし、談笑されているお姿をお見かけ
すると、この施設が小さなコミュ二ティの役
割を果たし、憩いの場となっていることに気
付かされます。どの方にとっても居心地の
よい安らげる場と感じていただけるよう、職

ゲーム大会を開催しました♪

各クラブ活動の様子♪

昔を思い出して皆様生けています♪

レアチーズケーキの

イチゴシロップ掛けと

フルーツたくさんの

ワッフルを作りました♪


